[bookmark: _GoBack]A Secretaria Municipal de Educação divulga, neste dia 25/01, gabarito e classificação final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para contratação temporária de pessoal para os cargos de Professores de Educação Física e Artes, Instrutor para Defesa Civil na Escola, Instrutor para oficina de Teatro, Instrutor de Música para oficina de instrumentos musicais, fanfarra e canto, Fonoaudiólogo,  Psicólogos, Professores da área de Filosofia / Ensino Religioso e Psicopedagogos para atuarem nos Projetos Educacionais Extracurriculares, durante o ano letivo de 2019.
Para os cargos de Psicólogo, Professor de Filosofia/Ensino Religioso e Psicopedagogo haverá a Prova de Desempenho Didático, conforme item 6.3 do Edital, sendo que os candidatos abaixo relacionados estão convocados a comparecer na sala 45 da Secretaria Municipal de Educação conforme cronograma:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

DATA: 31/01/2019
Local: Secretaria Municipal de Educação, sala 45 – 4º andar; Rua Porto União, 152, Centro.
Tema relacionado para preparação do plano de aula/intervenção e apresentação para banca avaliadora para todos os cargos: “APRENDIZAGEM E SAÚDE MENTAL NA ESCOLA”
Cada candidato terá, no máximo, 15 minutos para apresentação do tema e 10 minutos para questionamentos da banca.

	HORÁRIO
	CANDIDATO
	CARGO

	8:00 às 8:30
	MURILO RAIMUNDO DE MORAIS JUNIOR
	Filosofia/Ensino Religioso

	8:30 às 9:00
	JOSÉ MOACIR DOMINGUES DOS SANTOS
	Filosofia/Ensino Religioso

	9:00 às 9:30
	FABIO JUNIOR DE SOUZA
	Filosofia/Ensino Religioso

	9:30 às 10:00
	MANOEL DE PADUA PAIVA MORAIS
	Filosofia/Ensino Religioso

	10:00 às 10:30
	PEDRO PAULO BARUFFI
	Filosofia/Ensino Religioso

	11:00 às 11:30
	RAQUEL CASTILHO
	Psicólogo

	11:30 às 12:00
	MONICA KAZIMIERCZAK  DOS SANTOS
	Psicólogo

	13:00 às 13:30
	MARYELLE MARILU BORGES
	Psicólogo

	13:30 às 14:00
	ANDREY LUCAS SCHWARTZ
	Psicólogo

	14:00 às 14:30
	CAROLINE CITADIN
	Psicólogo

	15:00 às 15:30
	REGINA LUCIA TELEGEN
	Psicopedagogo

	15:30 às 16:00
	ELIANE SCOTTI S ALVARENGA
	Psicopedagogo

	16:00 às 16:30
	CRISLAINE BOESE KIRCHBAUER
	Psicopedagogo

	16:30 às 17:00
	CLEIDE ALVES
	Psicopedagogo

	17:00 às 17:30
	ODETE MARIA ROSSETTO XAVIER CORREA
	Psicopedagogo






	PROFESSOR DE DANÇA
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	ELIANE APARECIDA ALVES
	55
	195
	250
	1º

	ALVANI MELANIA DA SILVA
	20
	185
	205
	2º



	VOLEIBOL
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	AMUR OTAVIO SOARES
	255
	185
	440
	1º

	RODOLFO MACHADO DE SOUZA SEGUNDO
	130
	240
	370
	2º

	ANA PAULA PEREIMA
	86
	230
	316
	3º

	DIEGO JUNGES DE LARA MROZ
	55
	260
	315
	4º

	LUANA ANDREIA BRIDI
	0
	195
	195
	5º



	XADREZ
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	NILSON ZART JR
	115
	235
	345
	1º

	CRISTIANE BATISTA DA SILVA
	90
	235
	325
	2º

	JAQUELINE APARECIDA TELIS DE SOUZA
	110
	190
	300
	3º

	ELIZANE PEDROSO
	60
	225
	285
	4º

	REGINALDO KLABUNDE
	25
	220
	245
	5º

	ANTONIO KLEBER DE OLIVEIRA SCHULTZ
	30
	215
	245
	6º

	JOSIANE MAIBERG
	5
	215
	220
	7º

	KATIA APARECIDA ZANOTTO
	0
	210
	210
	8º



	FILOSOFIA/ENSINO RELIGIOSO
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	PEDRO PAULO BARUFFI
	100
	220
	320
	1º

	MANOEL DE PADUA PAIVA MORAIS
	30
	220
	250
	2º

	FABIO JUNIOR DE SOUZA
	46
	200
	246
	3º

	JOSÉ MOACIR DOMINGUES DOS SANTOS
	55
	185
	240
	4º

	MURILO RAIMUNDO DE MORAIS JUNIOR
	5
	175
	180
	5º

	ADRIANO GAMBIRAGE
	5
	155
	160
	6º



	FUTSAL
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	GERSON LUIZ FRIGERI
	260
	200
	460
	1º

	SIDNEI ALVES PEREIRA
	225
	235
	455
	2º

	NARCISO LUIZ ANDRADE
	170
	230
	400
	3º

	CICERO ANTONIO CARDOSO
	100
	235
	335
	4º

	CARINE MARLA BOSETTI
	35
	280
	315
	5º

	TIAGO BRESSAN COSTA
	60
	245
	305
	6º

	TARCISO FELIPE HEINZ
	80
	215
	295
	7º

	MAYARA PELEGRINI DE SOUZA
	40
	240
	280
	8º

	JOÃO CARLOS RIBEIRO
	30
	205
	235
	9º

	DOUGLAS DOS SANTOS ZANATTA
	0
	220
	220
	10º

	EMERSON MAICO CAVALHEIRO DO AMARAL
	0
	210
	210
	11º



	BASQUETEBOL
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	HELBER PABLO BASEGGIO
	190
	230
	420 
	1º

	RODRIGO CAVALETT
	130
	190
	320
	2º

	LARA RAMOS RODRIGUES
	50
	230
	280
	3º

	NEREU SUTIL
	50
	230
	280
	4º

	CAMILA DE CASSIA GONÇALVES CORDEIRO
	60
	220
	280
	5º

	LARA PEREIRA NEVES
	10
	230
	240
	6º



	HANDEBOL
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	EVERTON LUIZ CORREA
	135
	200
	335
	1º

	FABIANO BELAVER
	55
	210
	265
	2º

	CLEITON RENATO TOMAZINI
	5
	240
	245
	3º



	ATLETISMO
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	ANTONIO DONIZETE HORBACH
	235
	235
	470
	1º

	DANIELE CARLOS DA SILVA
	65
	245
	310
	2º



	JUDÔ
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	GUILHERME LUCAS MALDONADO
	20
	205
	225
	1º



	BADMINTON
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	ANZERO GIOVANE DE OLIVEIRA
	160
	230
	390
	1º

	WILSON ROBERTO OLIVEIRA DOMINGOS
	140
	235
	375
	2º

	JULIANA RODRIGUES DA SILVA
	60
	215
	275
	3º

	PEDRO EURIPEDES DA SILVA
	0
	215
	215
	4º

	THAIS MACIEL RAIZER
	0
	190
	190
	5º

	AUDRIN ZENI BORBA
	0
	155
	155
	6º



	CAPOEIRA
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	JOEL CAETANO
	200
	230
	430
	1º

	ROSANA SANTOS ASSIS
	30
	220
	250
	2º




	TAEKWONDO
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	GERSON JOSÉ TELES DE SOUZA JUNIOR
	140
	245
	385
	1º

	EDERTON SANTIN
	30
	250
	280
	2º

	ARGEU THIAGO RIBEIRO
	20
	245
	265
	3º

	DANIEL GONÇALVES DA ROCHA
	10
	210
	220
	4º



	TENIS DE MESA
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	RENI DE JESUS DA CRIZ RIBAS
	195
	165
	360
	1º

	EDEVANDRO PEREGO
	80
	170
	250
	2º

	ADENIO DE ALMEIDA DOS SANTOS
	0
	210
	210
	3º

	GABRIELLA TESSARI
	0
	195
	195
	4º

	FELIPE DIAS NAZARIO
	15
	175
	190
	5º

	DANIELA FRAGA
	35
	140
	175
	6º



	ARTE
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	MARIA ELIANE GOMES FARIAS
	215
	190
	305
	1º

	SULAMITA REIS DOS SANTOS GALLOIS
	110
	170
	280
	2º

	CLARI BETIATTO
	60
	170
	230
	3º

	SILMARA APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA
	0
	155
	155
	4º



	PSICÓLOGO
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	CAROLINE CITADIN
	0
	215
	215
	1º

	ANDREY LUCAS SCHWARTZ
	10
	205
	215
	2º

	MARYELLE MARILU BORGES
	0
	205
	205
	3º

	MONICA KAZIMIERCZAK  DOS SANTOS
	0
	200
	200
	4º

	RAQUEL CASTILHO
	0
	190
	190
	5º

	JESSICA KRULIKOSKI
	0
	190
	190
	6º

	ALESSANDRA SANTOS SELINKA
	0
	190
	190
	7º

	SILMARA APARECIDA MAGRI
	0
	185
	185
	8º

	SILVANE ANDRIONI
	10
	175
	185
	9º

	NICOLLY CURY DA SILVA
	0
	185
	185
	10º

	JESSICA LUANA CANDIAGO XAVIER
	0
	180
	180
	11º

	MARZA BAZAN DE FREITAS FERRER
	0
	180
	180
	12º

	RAFAELA ZIEGELMAIER RIBEIRO
	20
	160
	180
	13º

	GABRIELA CENDRON DUARTE
	0
	165
	165
	14º

	JESSICA DE SOUZA
	0
	155
	155
	15º





	INSTRUTOR DE DANÇA
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	GABRIELI ARIANE FERNANDES
	0
	210
	210
	1º

	DANIELLI HILGERT DE ALMEIDA
	0
	190
	190
	2º

	VANESSA APARECIDA PADILHA
	0
	180
	180
	3º

	MARCOS CARLOS BAUERLE
	0
	165
	165
	4º



	INSTRUTOR DE TEATRO
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	ANDRIELI DAS GRAÇAS BUENO FREITAS
	65
	225
	290
	1º

	HELIO PIRES
	85
	195
	280
	2º

	CAMILA DA SILVA DUTRA
	25
	185
	210
	3º

	DEIVIANE FERREIRA VELHO
	0
	170
	170
	4º

	IGOR CESAR MANFROI ESPINDOLA
	0
	160
	160
	5º

	DANIELE FOGAÇA MESKOW
	5
	140
	145
	6º



	INSTRUTOR DE MÚSICA
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	OTOMAR PEDRO WAGNER JUNIOR
	65
	195
	260
	1º

	PATRICIA ALVES WEBER
	10
	210
	220
	2º

	JEFERSON JOSE HENKE
	0
	190
	190
	3º

	ALISSON ANDRE WEBER DE LIZ
	0
	175
	175
	4º

	VALDECIR GAINETE DE RAMOS DOS SANTOS
	0
	170
	170
	5º



	PSICOPEDAGOGO
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	ODETE MARIA ROSSETTO XAVIER CORREA
	200
	185
	385
	1º

	CLEIDE ALVES
	110
	200
	310
	2º

	CRISLAINE BOESE KIRCHBAUER
	110
	180
	290
	3º

	ELIANE SCOTTI S ALVARENGA
	110
	155
	265
	4º

	REGINA LUCIA TELEGEN
	85
	165
	250
	5º



	INSTRUTOR DE DEFESA CIVIL MIRIM
	TITULOS
	PROVA
	TOTAL
	CLASSIF

	THAIS VELKE WALTER
	50
	180
	230
	1º

	RODRIGO DE MIRANDA
	0
	225
	225
	2º

	ESTHER DE MATHIAS VELASQUEZ
	0
	175
	175
	3º

	SEBASTIÃO VIDAL JR
	0
	155
	155
	4º



